

# "Ne oyun arkadaşım ne de oyuncuğım var"

**Yunanistan'ın Makedonya sınırındaki İdomeni kasabasında bulunan kampta sınırın açılmasını bekleyen çocuk sığınmacılar, korkmuş ve yorgun durumdadır.**

AA (İdomeni)

Yunanistan'ın Makedonya sınırındaki İdomeni kasabasında bulunan kampta sınırın açılmasını bekleyen çocuk sığınmacılar, kamptaki kötü şartlardan şikayetçi. Ülkelerindeki savaşların en çok mağdur ettiği çocuk sığınmacılar, yaptıkları açıklamalarda, gelecek planlarını, yaşadıkları zorlukları ve ülkelerine duydukları özlemi anlattı.

Geleceğe dair umutlarını kaybetmeyen çocuk

sığınmacılar, İdomeni'deki koşulların zorluğu, yiyecek ve içecek azlığı, yatacak yerlerin olmaması nedeniyle korkmuş ve yorgun bir şekilde sınırın açılmasını bekliyor.

İdomeni'deki kampta Makedonya sınırının açılmasını bekleyen 11 yaşındaki Suriyeli Ziyad, ailesiyle Suriye'den yola çıkıp Almanya'ya ulaşmak istediğini belirterek, "Arkadaşımız olsa da biz oyun oynamak istemiyoruz. Sadece sınırı geçmek istiyoruz" diye konuştu.



## Türk akademisyenler toplandı

**Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği'nde akademisyenlerin katıldığı bir seminer düzenlendi.**

Ufuk SAYIN (Bobingen)

Bobingen Türk-Alman Dostluk Derneği 250 üyesi ile Güney Almanya'nın en çok üyesi olan derneği olurken, kuruluşundan bu yana birçok başarılı organizasyona imza attı.

yaşayan ailelerin çocuklarının eğitimine fazla yardımcı olamadıklarını ve ikinci neslin iki dil ve iki kültür arasında bocaladığını ama buna rağmen başarıyı yakaladıklarını dile getirdiler.



Dernek Başkanı Arif Dirî, Türk kökenli akademisyen göçmenlerin tanıtımı için bir seminer düzenledi. Bobingen Belediye Başkanı Bernd Müller ve diğer belediye sorumlularının yanı sıra Türk yetkililer de bu toplantıya katıldılar. Bernd Beigl'in sunumunu yaptığı seminere konuşmacı olarak katılan Türk kökenli başarılı insanlarımız sırayla söz aldı.

Prof. Dr. Balkan Çakır, mimar Sedat Yılıbirt, avukat Meral Bayar, avukat Orhan Aykaç, öğretmen İsa Topaç ve usta kuaför Nevin Mayda, tüm eğitim zorluklarına karşı nasıl başarıyı yakaladıklarını anlattılar. Dil sorununu

Alman eğitim sisteminde 9 - 10 yaşındaki çocukların kendilerine bir eğitim yolu çizmelerinin aile desteği olmadan mümkün olamayacağını altını çizerek, ailelere çok iş düştüğünü vurguladılar.

## Şiir ve Güzel Okuma Yarışması finali belli oldu



Fikret GÜVEN (Karlsruhe)

Karlsruhe Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği'nin başlattığı "Haydi, Türkçe Konuş Benimle!" adlı dil ve kültür kampanyası programı kapsamında eyalet genelindeki 13 eğitim bölgesinin tamamlaştığı elemeler sonucunda bölge birincilerinin katıldığı "Şiir ve Güzel Okuma Yarışması" finali, büyük bir coşku ve heyecanın ardından belli oldu.

Oberndorf kentinde yapılan finalde, Türkçe ve Türk Kültürü dersine devam eden öğrenciler arasında yapılan yarışma öğrenci ve veliler nezdinde tatlı bir rekabete sahne oldu. Her bölge, birinci kademe (1-4. sınıf) ve ikinci kademe (5-9. sınıf) öğrencilerinden şiir ve güzel okuma dalında toplam 26 gruptan oluşan bölge birincileri yarışmaya katıldı.

Katılımları yüksek olduğu yarışmada bölge birincisi grupların okudukları birbirinden güzel hikâye ve şiirlerle velilere dinletti ziyafeti sundular.

Genel Koordinatör öğretmen, Bölge Koordinatör öğretmenleri ve Türkçe - Türk Kültürü öğretmenlerinin katkı ve katılımıyla yapılan yarışmanın takdim ve tertibini gerçekleştiren Schramberg Bölge Başkanı Atilla Kutlu, herkesi selamlayarak başlattığı yarışmada katılımcılara gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederek, bu yarışmanın bir şölen havasında geçeceğini belirtti.

Karlsruhe Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği Türkçe - Türk Kültürü öğretmenlerinden oluşan jürinin değerlendirilmede zorlandığı yarışma sonunda bütün öğrencilere katılım belgesi ve dereceye giren öğrencilere de Eğitim Ataşeliği tarafından ödülleri verildi.

## YDG Almanya 12. Gençlik Kurultayı yapıldı

**Yeni Yönetim Organı (ÜGK) seçiminde aday olan 9 aday yeni ÜGK'ya seçildi.**

Merhaba (Frankfurt)

Yeni Demokratik Gençlik (YDG) Almanya 12. Gençlik Kurultayı gerçekleştirildi. Selamlama, saygı duruşu ve açılış konuşmasıyla başlayan kurultayı idare etmek üzere divan seçildi. 11. Dönem faaliyet yürüten ÜGK (Ülke Gençlik Komitesi) faaliyet raporunu ve yönelimini Almanca olarak sundu.

Kurultaya katılan gençlik delegeleri faaliyet raporuna ve yönelime ilişkin düşünce ve eleştirilerini Almanca ve Türkçe dillerinde ifade ettiler. Kurultayda ATİK Konseyi temsilcisi ile ATIF Sekreteri ve YDG MYK Başkanı, kurumsal destek mesajlarını sunarak tartışmalara katıldılar.

Yeni Yönetim Organı (ÜGK) seçiminde aday olan 9 aday yeni ÜGK'ya seçildi.

YDG Ülke Kurultayı, sunulan 4 karar tasarınsını oybirliğiyle onaylayarak, "Birlik, mücadele, zafer! Yaşasın ATİK, YDG, Yeni Kadın" sloganlarıyla kurultay sonlandırıldı.



Kabul edilen karar tasarıları şunlar:

-YDG Almanya 12. Gençlik Kurultayı, Türkiye'nin doğu illerindeki (Sur, Cizre, Nusaybin, İdil) direnişi ve direnişte hayatını kaybeden gençlerin onurlu mücadelesini sahiplenerek, kurultayı direnenlere adanmış oybirliği ile kabul etti.

-YDG Gençlik Kurultayı, tutsak ATİK'li devrimcilerle dayanışmayı görev olarak kabul eder ve "Devrimci mücadele her yerde meşrudur" şiarıyla ATİK'li devrimci tutsakları sahiplenmeye devam edeceğini ve her türlü etkinliğe katkı vereceğini beyan eder.

-YDG Gençlik Kurultayı, emperyalist saldırganlık ve savaşlar sonucu Ortadoğu'dan Avrupa'ya göç etmek zorunda kalan mültecilerle maddi manevi dayanışmayı görevleri arasında görür.

Güney Bölgesi Yıldızlar Kampına Davet



25 Mayıs 2016 — 29 Mayıs 2016

Dünyayı verelim çocuklara hiç değilse bir günlüğüne

Alın pullu bir balon gibi verelim oynasınlar

Oynasınlar türküler söyleyerek, yıldızların arasında

Dünyayı çocuklara verelim

Kocaman bir elma gibi verelim, sıcak bir ekmeğ somunu gibi

Hiç değilse bir günlüğüne doyunsunlar

Bir günlük de olsa öğrensin dünyası arkadaşlığı

Çocuklar dünyayı alacak elimizden

Ölümsüz ağaçlar dikicekter.

Naam Hakan

Müzik

Atelyeler

Resim

Eğlence

Yarışmalar

Ve daha nice paylaşım ve güzellikler... Her yıl didf gençlik tarafından düzenlenen kampımıza 8-14 yaş arası tüm çocuklar DAVETLİDİR.

Freizeit heim Geislingen-Stötten

Didf Gençlik Tel: 0176 23 82 27 13 - 0172 92 38 252

www.didf.de http://www.didf-jugend.de/



**DA BIST DU JA!**

Meron, 5 Jahre

Viele Kinder wie Meron suchen Hilfe.

**WERDE PÄTE!**

World Vision  
Zukunft für Kinder!

**WORLDVISION.DE**